
 

Uchwała Nr 21/2017 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 25 maja 2017r. 

 
w sprawie kart przedmiotów oferowanych studentom zagranicznym 

uczestniczącym w programie Erasmus+ na kierunku Informatyka  

 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 62 ust. 2 ustawy z dnia               

27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2016. 1842 z późn. zm.)             

i § 23 pkt 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu z dnia              

23 lutego 2017r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się karty przedmiotów oferowanych studentom zagranicznym 

uczestniczącym w programie Erasmus+ na kierunku Informatyka: 

1) „Databases” – załącznik nr 1, 

2) „Algorithms and Data Structures” – załącznik nr 2, 

3) „Building Application in Visual Studio.Net C” – załącznik nr 3, 

4) „ Network programming in Java” – załącznik nr 4, 

5) „Advanced database systems” – załącznik nr 5, 

6) „Computer networks” – załącznik nr 6, 

7) „Rapid Prototyping Laboratory” – załącznik nr 7, 

8) „Object - Oriented Programming II”- załącznik nr 8, 

9) „Artificial intelligence” – załącznik nr 9, 

10) „Methodology of Software Development Process” – załącznik nr 10, 

11) „Administration and Management of Oracle Database” – załącznik nr 11, 

12) „Embedded systems and microprocessors” – załącznik nr 12. 

 

§ 2 

Karty przedmiotów, o których mowa w § 1, obowiązują od roku akademickiego 

2017/2018. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor PWSZ 

w Elblągu 

 

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 

 

 

 


